اما در حال حاضر به نظر می رسد که احتمال حمله نظامی به ایران،
چندان جدی نیست و جدی ترین سناریوها در حال حاضر، شدت بحشیدن به
تحریم های اقتصادی چند جانبه و یک جانبه بین المللی علیه ایران
است. در این راستا، مجلس نمایندگان آمریکا روز چهارشنبه ۲۳ آذر
۱۳۹۰ برابر با ۱۴ دسامبر ۲۰۱۱، طرح تحریم بانک مرکزی ایران را
تصویب کرد. با امضای باراک اوباما، این طرح به قانون تبدیل شده و
لازمالاجرا خواهد بود. به موجب طرح قانونی جدید، تمام شرکت های
مالی و تجاری که با بانک مرکزی ایران وارد قراردادهای انتقال
پول، گشایش اعتبارات ارزی و بازرگانی و هرگونه داد و ستد پولی

در ۱۷ دسامبر ماموریت ناتو برای آموزش نیروهای عراقی نیز
پایان یافت. هم اکنون با خروج سربازان آمریکایی، حضور نظامی ۹
ساله آمریکا در خاک عراق پایان یافت. سربازان آمریکایی، در حرکتی
نمادین پرچم کشورشان را در بغداد پایین آوردند. بیش از ۴ هزار

سرباز و ۱۰۰ هزار غیرنظامی در جنگ عراق کشته شده اند.

روز پنج شنبه ۱۵ دسامبر ۲۰۱۱، ۲۴ آذر ۱۳۹۰، لئون پانهتا وزیر
دفاع آمریکا، در مراسم نمادین پایین آوردن پرچم آمریکا در بغداد
گفت: «پس از خون های آمریکایی ها و عراقی های زیادی که ریخته شد،
هدف ایجاد عراقی که بتواند به تنهایی از پس اداره امور و تامین

امنیت برآید، به واقعیت تبدیل شد.»

به خصوص
که مردم ایران، مستقیما خودشان هم تجربه انقلاب ۵۷ و هم خیزش
مردمی سال ۸۸ را دارند و هم با بهار عربی و وال استریت را اشغال
کنید آشنایی دارند، از یک پتانسل قوی مبارزات سیاسی و اجتماعی
برخوردارند و قادرند این حکومت جهل و جنایت و ترور را پایین

بکشند و حکومت دل خواه خود را به وجود آورند.

چهارشنبه سی ام آذر ۱۳۹۰ – بیست و یکم دسامبر ۲۰۱۱

۳۰ آذر ۱۳۹۰

منبع سایت روشنگری

حملهُ نظامی و طرفدارانش
رامین کامران

تهدیدهای اخیر اسرائیل در باب حمله به ایران تکانی به فضای بحث و
گفتگو داد. طرفداران حملهُ خارجی هرکدام گوشه ای از تبلیغات را
گرفتند، گروهی به صراحت تمام و بعضی با تظاهر به بی طرفی، ولی
همگی نشان دادند که رنگ سیاسی واحدی (حال چه رقیق و چه غلیظ)
دارند.